
ПО ПОВОД ЛАНСИРАЊЕТО НА НА НОВИОТ МИРИС AVON LIFE COLOUR ДИЗАЈНИРАН 
ОД ПОЗНАТИОТ КЕНЗО ТАКАДА, AVON ГИ НАГРАДУВА ДЕВОЈКИТЕ СО СВОЈ СТИЛ

Инспирирани токму од шармантниот Париз 
и огромниот спектар на модни комбинации 

кои секојдневно чекорат по неговите 
улици, те охрабруваме да се приклучиш 

на нашиот Avon Life Colour предизвик каде 
што ќе имаш можност да освоиш комплет 
AVON производи дизајнирани од славниот 

Кензо Такада.

ПРИКЛУЧИ СЕ
СЕГА!

Во периодот од 10-ти до 22-ри Ноември сподели фотографија во која ќе ја покажеш ,,модната икона” 
во тебе, (модна комбинација која го опишува твојот стил) на твојот Facebook или Instagram профил со  

хаштаг  #ОслободиГиТвоитеБои, тагни го @AVONMacedonia и стани потенцијален добиникк на: 

Девојката која ќе има најмногу гласови од жири комисијата и најмногу лајкови на споделената 
фотографија на Facebook или Instagram добива:

x2
Еден од 2-та AVON комплетa производи дизајнирани од познатиот моден креатор Кензо Такада:

Парфем Avon Life Colour за Неа, свилена марама Keshi и паричник Kikyo.

ЕКСКЛУЗИВЕН КОМПЛЕТ AVON ПРОИЗВОДИ ДИЗАЈНИРАНИ ОД КЕНЗО ТАКАДА
Чанта, Комплет парфеми Avon Life Colour за Неа и Него, свилена марама Keshi и паричник Kikyo.

Запознај се со новите парфеми Avon Life Color за Него и Неа и доживеј неверојатно 
виртуелно искуство.  Те очекуваме на некој од нашите настани каде што ќе поделиме голем 

број на подароци, бесплатни мостри и други изненадувања!

ГРАД ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА НА НАСТАНОТ

Кочани Сабота, 10.11.2018 12:00-16:00 часот Roxy Cafe

Битола Сабота, 10.11.2018 12:00-17:00 часот Aurum kitchen and bar

Тетово Вторник, 13.11.2018 12:00-17:00 часот Плоштад

Гостивар Среда, 14.11.2018 12:00-17:00 часот Плоштад

 Свети Николе Среда, 14.11.2018 12:00-15:00 часот Fenix Caffe

Куманово Петок, 16.11.2018 12:00-16:00 часот Irish Pub Garden

Скопје Петок, 16.11.2018 10:00-22:00 часот Skopje City Mall

Скопје Сабота, 17.11.2018 10:00-22:00 часот Skopje City Mall

Прилеп Сабота, 17.11.2018 11:00-16:00 часот Art Cafe

Скопје Недела, 18.11.2018 10:00-22:00 часот Skopje City Mall

AVON Kenzo Life Colour

https://www.youtube.com/watch?v=hth-MaPCo3A&t=0s&index=2&list=PLTw_2GaungmMpSB_iW_VgGCKAKANsTR-W
https://www.youtube.com/watch?v=EeD6vGTQOLc&feature=youtu.be
http://news-letter.mk/kenzo/kenzoPravila.pdf
http://www.avoncosmetics.com.mk
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